PAGE
  Репьевский Вестник                                                                          5

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2017  № 71

с. Репьево

О проведении публичных слушаний назначенных на 27.07.2017 г.

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Устава Репьевского сельсовета, руководствуясь положением «о порядке учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта Устава муниципального образования Репьевского сельсовета, проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Репьёвского сельсовета», утвержденного решение десятой сессии третьего созыва от 23.03.2007 года, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 27.07.2017 г. в 14-00 с. Репьево  в здании администрации Репьевского сельсовета публичные слушания по вопросу:  «О проекте муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области».

Докладчик Строков А.В. - Глава Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

2. Для участия в слушаниях пригласить депутатов Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, муниципальных служащих, представителей политических партий, общественных объединений граждан, профессиональных союзов, руководителей предприятий, учреждений, организаций, представителей средств массовой информации.

3. Заместителю главы администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  Линчевской О.С. организовать приглашение и регистрацию участников слушаний, обеспечить ведение протокола и оформление итоговых документов.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области Линчевскую О.С.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                               А.В. Строков

Линчевская

26-110

В общественной приемной Губернатора области 12.07.2017 года с 14.00 до 16.00 по бесплатному телефону  8-800-700-84-73

будет проведена «прямая линия»

по вопросу реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной  городской среды на 2018-2022 годы»

В «прямой линии» примут участие специалисты министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области».

Управление Роспотребнадзора по Новосибирской области проводит тематические консультирования граждан по вопросам организации детского отдыха и оздоровления в режиме «Горячей линии» в период летней оздоровительной кампании 2017 года.
Консультирование граждан проводится по телефону «горячей линии» 8-800-350-5060 Управления и Общественной приемной управления по адресу: город Новосибирск, ул. Челюскинцев, д. 7а, кабинет 101.

Телефон «горячей линии» 8-800-350-5060 работает каждый рабочий день с 10-00 до 17-00 ч. (кроме пятницы), без перерыва, в пятницу с 10-00 до 16-00. Звонки бесплатные из любого населенного пункта страны.
Список Территориальных отделов Управления, на базе которых будет осуществляться консультирование

	ТО в Барабинском районе
	632234, Новосибирская область, г. Барабинск, ул. Кирова 1а
	Т. 8-383-61-25-910

С 10-00 до 16-00

	ТО в городе Бердске
	633190, Новосибирская область, г. Бердск, ул. Первомайская 15/1
	Т. 8-383-332-05-58

С 10-00 до 16-00

	ТО в Искитимском районе
	633208, Новосибирская область, г. Искитим, Юбилейный проспект, д. 4а
	Т. 8-383-43-256-33

С 10-00 до 16-00

	ТО в Карасукском районе
	632862, Новосибирска область, г. Карасук, ул. Коммунистическая, д. 58
	Т. 8-383-55-33-143

С 10-00 до 16-00

	ТО в Коченевском районе
	632640, Новосибирская область, р.п. Коченево, пр. Марковцева, д. 8
	Т. 8-383-51-23-168

С 10-00 до 16-00

	ТО в Мошковском районе
	633131, Новосибирская область, р.п. Мошково, ул. Лесная, д. 1а
	Т. 8-383-48-21-613

С 10-00 до 16-00

	ТО в Ордынском районе
	633261, Новосибирская область, р.п. Ордынское, пр. Революции, д. 28
	Т. 8-383-59-23-174

С 10-00 до 16-00

Адреса консультационных пунктов филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Новосибирской области
	Местонахождение
	Адрес
	Телефон

	Г. Новосибирск, 630007
	Ул. Спартака, 8д.
	8-383-223-97-86

	Г. Барабинск, 632234
	Ул. Кирова, 1а
	8-383-61-25-990

	Г. Бердск, 633010
	Ул. Первомайская, 15/1
	8-383-41-21-496

	Г. Искитим, 633208
	Пр. Юбилейный, 4а
	8-383-43-25-955

	Г. Карасук, 632862
	Ул. Коммунистическая, 58
	8-383-55-33-134

	Р.п. Коченево, 632644
	Пр. Марковцева, 8
	8-383-51-24-392

	Р.п. Мошково, 633131
	Ул. Лесная, 1а
	8-383-48-24-541

	Р.п. Ордынское, 633261
	Пер. Школьный, 7
	8-383-59-23-176

	Г. Татарск, 632122
	Ул. Садовая, 109
	8-383-64-20-894

Извещение о проведении собрания о согласовании местоположения границы земельного участка

Кадастровым инженером Ващенко Светланой Витальевной, почтовый адрес: 633452, Новосибирская область, Тогучинский район, п. Русско-Семеновский, ул. Школьная, дом 21, кв. 2, e-mail: vesta-toguchin@yandex.ru, контактный телефон 8-913-756-3698, № регистрации в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность 36746, выполняются кадастровые работы в отношении земельного участка с обозначением 54:24:000000:ЗУ1, расположенного по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, д. Шмаково, в связи с образованием земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности.

Заказчиком кадастровых работ является: администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, почтовый адрес: 633415, Новосибирская область, Тогучинский район, с. Репьево, ул. Магистральная, 10, контактный телефон 8(383-40)26-110.

Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, с. Репьево, ул. Магистральная, 10, «08» августа 2017 г. в 11 часов 00 минут.

С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, г. Тогучин, ул. Лапина, д. 26.

Требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности принимаются с «10» июля 2017 г. по «25» июля 2017 г., обоснованные возражения о местоположении границ после ознакомления с проектом межевого плана принимаются с «10» июля 2017 г. по «25» июля 2017 г., по адресу: 633456, Новосибирская область, Тогучинский район, г. Тогучин, ул. Лапина, д. 26.

Смежные земельные участки, в отношении местоположения границ которых проводится согласование: кадастровый номер земельного участка: 54:24:031903:26, адрес: Новосибирская область, Тогучинский район, д. Шмаково, ул. Инская, № 25.

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»).

	«Репьевский ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание № 14, 07 июля 2017 года

Адрес:

633415 Новосибирская область

Тогучинский район с. Репьево

ул. Магистральная, 10
телефон: 8-(383)-40-26-146

факс: 8-(383)-40-26-110

Учредители:

администрация и

Совет депутатов

Репьевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

Принят: постановлением администрации Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года

Редакционный совет:
Линчевская О.С., Антонова Ж.В., Строкова О.В.
Тираж: 40 экземпляров

Распространяется бесплатно.

[image: image1.wmf]сс

Р

2017

    «Репьевский

          ВЕСТНИК»

Периодическое печатное издание администрации

и Совета депутатов Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области

№ 14, 07 июля   2017  года